**Quartodecimo.** Si tpe  
scismatis pōt q; esse  
neutralis. ⁊ qd̄ de h̄n  
ficiatis in obedientia pseudo  
pape. qui nō adberēt mente:  
tñ exterius in multis parent  
vel saltē soluūt rē. an icurrāt

aliquam censuram. Vel qd si in beneficio loco sui: alius seruit et obedit scismatico. Ad hoc dubiū trifurcatū respondeo. **I**pro primo mēbro: dicitur qd articulus iste. esse neutralē tempore scismatis: alias fuit disputatus: et cōclusus est qd talis neutralitas heresim sapit. Nā sic credere: est quodāmodo ecclesiam sine capite estimare: quod erroneū est. **S**implices vero qui credunt pseudo papam esse verum papam: et per hostium intrasse: quo ad deum excusant. **Q**uo ad secundas. Tales omnino: scismatici cēsentur. **C**orde. n. creditur rē. et sententiam ex cōmunicationis incurrūt ipso facto. **Q**uo ad tertium dicendum qd male agit qui loco sui illum ponit: quem nouit pseudo pape obedire paratum. **I**debet. n. ei incentiuum peccandi: cum ratione bñficii rē. de huiusmōi materia vide in ij. parte. sum. ti. iij. c. xi.

**¶** **U**trum possim facere fructus meos de possessione ipsi gnotata sub specie veditiōis.

**¶** **D**itodecimo. **S**ulcepti in pignore sub specie veditiōis et empti

onis aliquā possessione: ego sumo fructus: aliis viris meis peccatis: ductus scia volo sibi dare possessionē et peto p̄ciuz datū intēdēs fructus cōputare in sortez: vel cū eo pacisci: aliis nō vult nec curat: an ego possim isto medio facere fructus meos. **A**d istum casuz qd q̄tidie p̄tingit dicitur: qd iste debet detegere vsurā p̄ signa: vt per diminutionem ad possessionē: et huius: et suffragium curie spiritualis inuocare vt huiusmōi veditiō fraudulēta rescindat. **Q**uō si nullo modo possit se iuuare: sibi imputet: et fructus deinceps nō p̄cipiet nisi forte in sortem cōputādo. **E**x q̄dā tñ nāli eqtate posset dici qd vbi nullo mō p̄t se iuuare puta qd mutuauit cōitanti: vt ianue et saone sepe p̄tingit et huius: posset aliquid ultra sortē recipere rōne interesse.

**¶** **U**trum teneatur quis recipere ab illa p̄sona cui cohabitando vir p̄t vitare mortale.

**¶** **E**todecimo. **N**on pot quis vitare peccatum mortale pro-

pter fragilitatem suā habitando cum marito vel vxore vel patre: vel matre: vel filio: vel

secūda. p. sum. t. i. c. vij. §. xvij.  
**E**rrum donatio non libe  
 re facta valeat.

**E**imonono. Credito  
 d ri meo feci publicam  
 donationē. r. florenorū:  
 qz nihil inde sperabā ha  
 bere: vel ne icurrerē damnū:  
 vtrum post hanc donationē  
 possim aliud de bonis ei⁹ in  
 uentis vel ab alio oblati ac  
 cipere. Et si accepi an teneat  
 eidem restituere. Dicēduz est  
 qz sic: qz possit accipere. De ra  
 tione enim donationis: est li  
 beralis ⁊ voluntaria transla  
 tio donantis: qd non 2tingit  
 in casu posito. ⁊ ideo sibi lice  
 bit satisfacere de bonis illius  
 inuentis: quēadmodum licet  
 alijs damnificatis. quasi non  
 donasset.